[bookmark: _GoBack]（様式１）
行政財産使用許可申請書
（二地域居住・移住希望者市営住宅提供事業　市営住宅等使用許可申請書）

令和　　年　　月　　日
白河市長　　様
（申請者）住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印
（自署の場合は不要）
電　話
E-mail
下記のとおり行政財産の使用を許可してください。
	使用目的
	□移住検討　　　□起業検討

	事前相談状況
	　相談窓口：

	相談日　：

	希望団地名
	第１希望

	第２希望

	駐車場使用

	□有　　　　　　□無

	有の場合、車種・ナンバー：

	希望使用期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
※使用開始日は、別途調整になります。

	使用者及び
同居者氏名

	SNSの種類

	家財等
設置希望
	□カーテン　□エアコン　□照明器具　□ガステーブルコンロ
□冷蔵庫　□電子レンジ　□液晶テレビ　□洗濯機
□ガス瞬間湯沸器　□ユニットバス
※希望に添えない場合があります。

（添付書類等）
□誓約書（様式２）
□緊急連絡人届出書（様式３）
□住民票（使用者及び同居者）
□「みりょく発信」二地域居住・移住希望者市営住宅提供事業実施要領の内容を確認しました。
□本申請書の記載内容に虚偽はありません。
※暴力団構成員は申請できません。（同居者含む）

（様式２）

誓約書

白河市長　様

私が、このたび使用を許可される（団地名）団地施設等につきましては、許可条件を遵守し、許可取り消しとなった場合、異議を申し立てません。
また、事業の趣旨を踏まえ、定められた期限までに必ず退去いたします。

                            　　　　　　    　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名       　                 印

（自署の場合は不要）

（様式３）

緊急連絡人届出書

令和　　年　　月　　日

白河市長　様

市より連絡があった場合、次のことについて対応する緊急連絡人を届け出ます。
1 使用者と連絡が取れなくなった場合、速やかに所在を探すこと。
2 使用者がトラブルを生じさせた場合、速やかに対応すること。
3 使用者が事故や事件に遭遇した場合、速やかに駆けつけること。
4 使用者の安否確認等が必要な場合、居室内への確認に立ち会うこと。

	使用者氏名

	緊急連絡人

	氏 名

	住 所

	電 話

	E-mail

（添付書類）
□緊急連絡人確認資料（免許証、健康保険証、パスポート等の写し）

（様式４）

行政財産使用許可変更申請書
（二地域居住・移住希望者市営住宅提供事業　市営住宅等使用許可申請書）

令和　　年　　月　　日

白河市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名       　                 　印

（自署の場合は不要）

（団地名）　　　　　　団地　　号棟　　号室

駐車場区画番号

令和　　年　　月　　日付け白河市指令　　　　　　号による行政財産の使用許可について、下記のとおり変更を許可してください。
	変更事項
	変更前
	変更後

	変更予定日

	理　由
※期間を延長する場合は、取り組む活動内容も併せて記載

（添付資料）
□来てふくしま体験住宅提供事業　報告書（様式６）

（様式５）

行政財産使用終了届
（二地域居住・移住希望者市営住宅提供事業　市営住宅等使用許可変更申請書）

令和　　年　　月　　日

白河市長　様

氏　名       　                 　印
（自署の場合は不要）

（団地名）　　　　　　　団地　　号棟　　号室

駐車場区画番号

下記のとおり市営住宅等の使用を終了します。

○使用終了予定年月日     令和　　年　　月　　日

○転居先                 住　所

電　話

（添付資料）
· 二地域居住・移住希望者市営住宅提供事業報告書（様式６）

※市記入欄【線内は記入しないでください。】
	住戸及び家財等確認日

	確認結果

	確認者

	鍵返却確認

（様式６）

二地域居住・移住希望者市営住宅提供事業　報告書

氏　名       　                 　印
（自署の場合は不要）
１　移住又は起業に向けた活動内容

２　移住又は起業の現時点の状況

３　SNSでの情報発信内容（回数や内容を具体的に記入してください）

４　団地の自治会活動内容（回数や内容を具体的に記入してください）

５　本事業を活用した感想

６　その他（自由記載）